平成１７年１月１７日

釧路地区中学校バレーボール部指導者各位

釧路バレーボール協会中学校委員会

委 員 長 山 田 和 人

釧路地区中体連バレーボール

専門委員長 山 本 真 吾

平成１７年度釧路選抜チーム（女子）最終選考結果について

厳冬の候、皆さまにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の釧路選抜チームの最終選考結果が選考基準に則り、下記の通り決定いた

しました。第１次選考選手に選抜されていた生徒に結果をご通知ください。

残念ながら最終の１２名に残れなかった生徒にご配慮のほど、よろしくお願いいたしま

す。

記

監 督 髙橋 円（釧路町立遠矢中学校）

コ ー チ 山本 真吾（釧路市立景雲中学校）

マネージャー 中谷 智之（釧路市立春採中学校）

アシスタントマネジャー 瀬谷 賢一（釧路町立富原中学校）

アシスタントマネジャー 島田 桂子（釧路町立別保中学校）

№学 校 名 氏 名 学年

１ 釧路市立北中学校 小西 楓 第２学年

２ 釧路市立北中学校 佐藤 あやか 第２学年

３ 釧路市立北中学校 田中 春花 第２学年

４ 釧路市立北中学校 吉村 文香 第２学年

５ 釧路市立大楽毛中学校 種田 里美 第１学年

６ 釧路市立大楽毛中学校 本間 遥 第１学年

７ 釧路市立鳥取西中学校 長谷川 由果 第２学年

８ 釧路市立鳥取西中学校 平川 祥子 第１学年

９ 釧路市立幣舞中学校 高橋 舞 第２学年

１０ 釧路町立富原中学校 佐々木 綾菜 第２学年

１１ 釧路町立富原中学校 佐々木 優 第２学年

１２ 釧路町立富原中学校 玉岡 舞華 第１学年